記 者 提 供 資 料

2 0 2 ５年 (令和７年 ) ６月 3 0 日

政 策 局 市 長 室 （ 高 橋 )

(直通)078-918-5000(内線)2352

報道機関各位

明石ボーイズジュニア 表敬訪問

明石市内で活動する少年野球チーム 明石ボーイズ Jrが、５月３日～６日に開催された「高円宮賜杯

第 45回全日本学童軟式野球大会マクドナルド・トーナメント」の県予選において優勝したため、その報

告に丸谷市長を表敬訪問します。

なお、これにより８月１１日～１７日に新潟県にて開催される全国大会に出場します。

１．日時・場所

 日 時 ： 202５年７月３日(木)17:00～

場 所 ： ３０３応接室

２．出席者

監 督：筧 新吾 （かけい しんご） 氏

選 手：１４名

３．「高円宮賜杯第 45回全日本学童軟式野球大会マクドナルド・トーナメント」

 主 催：公益財団法人 全日本軟式野球連盟、全国新聞社事業協議会

 大会期間：２０２５年８月１１日（月）～８月１７日（日）（予定）

 会 場：HARD OFF ECOスタジアム新潟、新潟市みどりと森の運動公園野球場ほか

 出場資格：所属する各都道府県支部の予選大会で優勝したチーム

出場チーム：各府県４５、北海道２、東京都２、前年度優勝１、開催地３、計５３チーム

      ※小学生で編成されたチーム